Ad ar<sup>o</sup>  
pnc<sup>o</sup>

iste palogismus: musa et poeta sicut terminant  
 in a: et musa est femininum generis: et poeta: de  
 beat sic perferri? Et quod sic videtur: Nam Aristoteles in  
 secundo huiusmodi forma quoniam palogismus: Ut vi  
 dere et secare sicut terminant: secare significat age  
 re: et videtur. Ad opus palogismus dicitur appa  
 rere syllogismus: sed non est appentia forme  
 syllogisticae: et tunc. Item argues sophistice  
 non debet exprimeri illa falsam maximam sicut  
 qua arguit. Nam argues sicut locum equocatio  
 nis non dicitur ista falsa maxima exprimitur: quod vni  
 uersi soli coram deo vni significati. Sed hec  
 est falsa maxima sicut qua arguit iuxta primum  
 modum figure dictionis: quod sicut terminant: hinc  
 eosdem modos significandi: ista quod non dicitur expri  
 mere. Item Si sophista ista maximam expri  
 meret: quod dictiones sicut terminant: hinc eosdem  
 modos significandi. Adusa et poeta sicut ter  
 minant: et tunc. faceret syllogismus peccantez  
 in maius et non in forma. Ad quod dicitur: quod  
 duplex est modus formandi syllogismos iux  
 ta primum modum: Et uterque pueniens est: Pri  
 mus modus est quem Aristoteles tales videtur iuenire  
 in secundo huiusmodi. Arguitur. sic videre et secare  
 sicut terminant: sed secare significat agere. et  
 videre: secari pati: et videtur. Sed utingit idem  
 sicut idem videre et videri: et utingit idem et  
 secundum idem agere et pati. In isto palogismo non  
 exprimitur illa falsa maxima sicut qua arguit: sed  
 ea tacet: et vera proponitur: tunc virtute illius false  
 maxime arguit. Alius modus est formandi palo  
 gismos secundum formam syllogisticam sic. Quaecum  
 que sunt alba sunt plura: mulier est alba: et plu  
 ra. Quia. n. plura et alba sicut terminant. Et  
 plura est pluralis numerus: et editur quod alba sit  
 pluralis numerus: sic dicitur: mulier est alba  
 Ad primum argumentum dico quod non dicitur quod palo  
 gismus appeat syllogismus in dispoitione termi  
 norum: sed sufficit quod appeat illatio. Ad aliud  
 dicendum quod sophista non exprimit illam falsam  
 maximam sicut qua arguit: sed tunc virtute illius ar  
 guit. Verum intelligendum est: quod cum in figura  
 dictionis interpretemur non eadem esse eadem p  
 pter figuracionem simile vocis: Sicut autem n  
 guratio potest esse ex parte principij sic ex parte  
 finis. Alibi enim similitur figurat et quod est alba  
 ex parte principij: sicut alba quod est scamna  
 ex parte finis: si ergo moueamur aliqua esse  
 eadem: que eadem non sunt: ppter similitudinem vocis  
 figuracionem: siue hoc pueniat ex parte termi

siue ex parte principij: si figura dictionis erit.  
**Questio trigesimanona.**  
**Veritur** vni comu  
 tatio vni  
 predicamenti in aliud causat  
 figuram dictionis: videtur quod non.  
 Nam sequitur Socrates percutit  
 platonem: et Plato percutit a  
 Socrate. Sic tamen mutat actio in passionem.  
 Item sequitur: quantum est: et suba est. Et sequitur:  
 quod est: et quantum est. Sic tamen commutat vni predi  
 camentum in aliud: ergo et tunc. Item sequitur  
 Quicquid heri vidisti hodie vides: albedi  
 nez heri vidisti. et tunc. Sic tamen est commutatio  
 et tunc. Ad oppositum Aristoteles dicit quod figura di  
 ctionis est: quando nos interpretamur qua  
 le quantum: vel faciens patiens. Ad que  
 stionem dicendum quod commutare rem vnius  
 predicamenti in rem alterius acceptam sub  
 diuerso modo predicandi causat figuram  
 dictionis: tamen commutare rem vnius predi  
 camenti in rem alterius sub eodem modo  
 predicandi: forte non causat figuram dictionis.  
 Verum intelligendum est quod aliud est comu  
 tare rem vnius predicamenti in rem alte  
 rius: Et res vnius predicamenti sequi ad  
 rem alterius. Tunc enim commutat res vni  
 us predicamenti in rem alterius: quando  
 res vnius accipitur ac si esset res alterius.  
 Et hoc propter aliquam similem vocis figuram  
 non est. Et hoc vult Aristoteles: Dicit enim quod si  
 gura dictionis est quando inter presertim quale  
 esse quid vel facies esse patiens. Sed pro  
 pter hoc quod res vnius predicamenti sequi  
 tur ad res alterius: non accipitur res vni  
 us predicamenti ac si esset res alterius: sed  
 accipitur ut diuersa. Quando enim sic di  
 citur: Socrates percutit platonem: ergo Platonem  
 percutitur a Socrate: non accipitur hic age  
 re ac si esset pati. Significatur enim quod ad  
 actionem alicuius ut agentis: sequitur pas  
 sio alterius ut patientis. Per hoc patet  
 ad duo argumenta prima. Ibi enim non acci  
 pitur res vnius predicamenti ac si esset res  
 alterius: sed denotatur quod ad rem vnius predi  
 camenti: sequitur res alterius predicamenti.  
 Ad tertium dico quod licet quicquid non distri  
 buit solus per his que sunt in genere substantie.  
 Immo absolute distribuit per his que dicunt  
 quid. Sed in quolibet genere conuenit re

Ad quod

ca. 5.

Ad ar  
 pncipia

Elen. c. 2.

eodem. c. 3.

Ad ar  
 pncipia

pire quid: et res cuiuslibet pdicamenti vt dicit quid. Sub hoc qd dico quicquid pot accipi: vti si ly quicquid soluz distribuet p his que sunt in gñe substantie: forte hic esset figura dictionis: quicquid heri vidisti hodie vides zc. CAd argumētū in oppositum dicendum qz textus habet intelligi quando res vnus pdicamenti sub vno modo accepta cōmutatur in rem alterius pdicamenti acceptam alio modo.

Questio quadragesima.

**V**eritur vtrum cōmutare rē

vnus pdicamenti sub vno modo accepta in rem eiusdem generis vl' alteri sub alio modo accepta fit sufficiens causa nō existente figure dictionis? Et videtur qz nō. Nam posita causa ponit effectus. Sed alicubi est cōmutatio vbi nō est figura dictionis, ergo zc. Probatio assumpti: nam sequit: qd currit mouet: albu currit, ergo zc. Oppositū cōclusionis nō pot stare cum premisis. Ista enim non stant si mul: qz nullū albu moueatur. Et qz albu sit aliquid qd currat z quicquid currit moueatur. Similiter hic est bonū syllogismū, omnis homo currit: omnis homo albus est homo: ergo omnis homo albus currit. Nam ex opposito cōclusionis cum minore inferitur oppositum maioris sic: Nō ois homo albus currit: omnis homo albus est homo: ergo nō omnis homo currit. Idem dicit qz ex opposito cōclusionis cum minore nō sufficit inferre oppositum maioris. Sz ois qz ex oppo<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nis cū maiore: iferat appo<sup>o</sup> minoris: nā due pmissis se hñt i rōne antecedentis respectu cōclusionis. Si aut accipitur oppositū cōclusionis cum maiore erit idem defectus qui fuit in pōi syllogismo, sic arguendo: omnis homo currit: non omnis homo albus currit: ergo non omnis homo albus est homo: hic est idem defectus ergo zc. C Sed pira quādociqz ex opposito cōclusionis cum altera pmissa ruri inferitur oppositū alterius pmissis necesse est vtrūqz syllogismū esse bonū: cū ergo ex opposito cōclusionis cum maiore inferatur oppositū minoris: necesse est illū syllogismū esse bonū. Probatio assumpti

quicqz alter syllogismoz pbantū est bonus: necesse est qz ex opposito p<sup>o</sup> omis cū vtrūqz pmissis possit in ferrī oppositum vtrūqz pmissis. Idem enī pceditur z pbaf per hanc regulam: qñ ad añcedēs sequit p<sup>o</sup> ex opposito psequētis sequitur: oppositum añcedentis: sed alter syllogismoz pbantū primū syllogismū est syllogismū verus: necesse est ergo qz vterqz syllogismus sit bonus. C Item dicit qz hic nō est figure dictionis fallacia. Omnis homo currit: hō albus est homo: ergo homo albus currit. Nam hoc quod dico omnis vel quicquid distribuit pro his que dicunt quid: sed tamen hoc signū quicquid: distribuit p his que dicunt quid z sub ratiōe qd. Sz hoc qd dico omnis: et si distribuat pro his que dicunt quid: non tamen sub rōne qd. Et iō sub hoc qd dico ois hō: p<sup>o</sup> albus hō albus. Sz pira hē figura dictionis. Ois hō qui heri cucurrit hodie currit: homo albus heri cucurrit: ergo hodie currit. Premissae enim possunt esse vere et conclusio falsa posito casu possibili. Dicitur qz defectus causatur ex diuersitate compositionis fm tempus, nam cum vtrūqz signo accepta duplici cōpositione eiusdem temporis argumentum erit bonum: variata autem cōpositione vtrūqz deficit. Nā diuersitas cōpositionum fm tempus variat veritatem z falsitatem z habitudinem aliquoz inferre ex identitate eorundem in aliquo tertio innata. Sed cōtra ptingit repire figurā dictionis sine diuersitate compositionuz fm tpa. Nam hic est figura dictionis: Quicquid auditur a platone proferitur a sorte: falsum auditur a platone: ergo pferat a sorte. Nam conclusio est falsa: pmissis existēbus veris posito qz sortes proferat vitam: nullus homo est asin<sup>o</sup>: z qz platone audiat totuz p<sup>o</sup>ter signū. C Item cum diuersitate cōpositionum fm tempora stat bonitas syllogismi. Nā hoc argumētū est bonū: Quicquid heri vidisti hodie vides: forte heri vidisti: g zc. Et: Quicquid heri vidisti hodie vides: albu heri vidisti: g zc. Si dicat qz nō est sile de istis duobz: qd heri vidisti hodie vides: fortes: zc: z qd heri vidisti hodie vides: albu heri vidisti: g zc: qz iter subaz z accis cadit aliqz iplicatio media qñ cadit qñ sub

quicquid accipit aliquid quod dicitur quod. Sed  
 praeter circa ly forte pruenit exprimere eandem  
 implicationem: et tamen arg. est necessarius: diuer-  
 sitas est compositionis per se non causat defectum in ar-  
 gumento. Ad oppositum. hic est figura dictio-  
 nis: Ad scriptum est scripsit quis: falsa oratio  
 scripta est: ergo falsam orationem scripsit ali-  
 quis: et hic est commutatio. Ad quoniam dicitur  
 est: quod commutatio unius modi predicandi in  
 alium modum predicandi est sufficiens causa non exi-  
 stentie figure dictiois: hoc tamen difficile est  
 videre in quibusdam: nam istam commutationem  
 commutat diuersitas compositionum secundum tempora:  
 et quoniam aliquid quod est causa per accidens coniungit illi  
 quod est causa per se: difficile est videre quod eorum  
 sit causa. Dicit enim Aristoteles in 7. methaphisicorum quod si natu-  
 ra circuli non possit repiri nisi in ere: difficile  
 esse videre utrum es esset de eius essentia vel non  
 scilicet quod natura circuli potest repiri in alia mate-  
 ria quam in ere: ut in materia lignea et cuprea:  
 ideo facile est videre quod es non est de essentia  
 circuli. Et sicut est de ista oratione: quicquid heri  
 vidisti hodie vides etc. nam hic sunt duo quod  
 vtrumque videt esse causa figure dictiois scilicet diuer-  
 sitas et commutatio: nam amota commutatio di-  
 uersitate compositionis manente: argumentum  
 apparet necessarium: ut si sic arguitur: quicquid  
 heri vidisti hodie vides: forte etc. vnde ne utrum  
 per se videt esse causa defectus scilicet vtrumque simul. Ne  
 runtium dicitur quod commutatio solui per se est causa de-  
 fectus: cui tamen quoniamque annectitur diuersitas co-  
 positionis. Sed tamen diuersitas compositionis non  
 est causa defectus: hoc patet exemplo et ratione. Exe-  
 plo: nam hic est figura dictiois: Quicquid audis  
 a Platone profertur a sorte etc. falsum audis a plato-  
 ne. ergo etc. Conclusio est falsa remanente  
 hypothese ut supra: hic tamen non est diuersitas  
 compositionis secundum tempora. Ratio sic. nam in quolibet syl-  
 logismo necesse est quod vna propositio se habeat ut to-  
 tum: reliqua ut pars decisa ab illo toto: nam  
 ois syllogismus concludit virtute prime figure.  
 Sed nec quale sub ratione qualis: nec quantum sub  
 ratione quanti se habent in ratione partis decise ab  
 eo quod dicitur quid: nec e converso. Si ergo sub eo  
 quod dicitur quod sub ratione totius accipit: quale sub ra-  
 tione partis: ibi erit figura dictiois: et tamen non erit  
 ibi diuersitas compositionis: hoc patet per illud  
 exemplum. Quod scriptum est scripsit quis: falsa  
 oratio scripta est. etc. Nam ly quod in maiori  
 accipit sub ratione quid: et in minori com-

paratur ad hoc quod dico: falsa oratio sub ra-  
 tione qualis. ergo mutat quid in quale. Et hoc  
 est quod vult Aristoteles. putas ne quod quis habuit et  
 non habet admisit illud. Ex hac concessa a re-  
 spondente inferitur. Decem digitos habuit  
 quis et non habet. ergo decem digitos admisit  
 quis: hic est figura dictiois: nam hic mutat  
 quid in quantum. nam decem significant quantum.  
 Sed quando est commutatio et quando non hoc  
 potest dinosci exemplo et ratione precedentem.  
 Cum identitas extremorum inter se inclu-  
 dat in identitate extremorum in medio: aliter  
 propter premissas non sequeretur conclusio.  
 Si ergo medium copetatur vni extremo sub  
 ratione quid: et alteri extremo sub ratione  
 qualis vel quanti. Si ista diuersitas lateat  
 propter similem figuram vocis: figura dic-  
 tionis erit in argumento ut patet in isto  
 exemplo: Quicquid auditura a Platone  
 profertur a sorte etc. Res enim intellecta in  
 hoc quod dico quicquid: comparatur ad hoc quod  
 est profertur a sorte sub ratione quid: quia  
 in quantum vox est et non ut est significatiua ve-  
 ri vel falsi. Sed ad hoc quod est falsum com-  
 paratur sub ratione qualis. Et ideo ibi com-  
 mutatur quid in quale. Unde commutatio  
 est causa non existentie figure dictiois.  
 Sicut ergo in fallacia accidentis est defe-  
 ctus syllogismi et in figura dictiois est de-  
 fectus syllogismi. Sed in figura dictiois  
 occultatur non existentia per similem figura-  
 tionem vocis ad voces: Sed in fallacia acci-  
 dentis occultatur non existentia per vni-  
 tatem rei. Sed contra: hoc est bonum  
 argumentum. Iste dat vnum solum dena-  
 rium: et non habet vnum solum denarium:  
 ergo dat denarium. Et sequitur: dat dena-  
 rium. ergo dat quot habet: et non sequitur:  
 Iste dat vnum solum denarium: et non ha-  
 bet vnum solum denarium: ergo dat quod  
 non habet. Nec tamen fit eadem commu-  
 tatio que fit in hoc argumento scilicet. Iste dat  
 vnum solum denarium: et non habet vnum  
 solum denarium. ergo etc. Commutatio ergo  
 non est causa precisa figure dictiois. Et  
 dicendum quod illud argumentum est bonum:  
 Iste dat vnum solum denarium etc. qui est  
 primus paralogismus: nec est ibi figura dic-  
 tionis. Et tamen in paralogismo Aristoteles  
 est figura dictiois. Cum enim dicitur: Iste

2.º.elen.  
c.5.similiter  
distinguitur

Ad quoniam

T.c.24.

indp. b.12

c.º.º.º.

dat unū solum denariū: duo dicūt scz dare denariū z modus dandi. In minori antez cum dicitur: z nō hz vnū solum denariū: ibi solū negat modus hñdi z nō res ipā: z ideo res pōt cōcludi sic dicendo: ergo dat qd hz. Sed in palogismo arit. ex negatōe modū rei pceditur ad negatiōē ipsi rei: ideo ibi cōmutat modus rei in rem. **C**Ad p̄mū argumentū dōm q̄ hic nō est figura dictionis. Quicqd currit mouetur: album currit: ergo zc. Nō enī sumptio cuiuslibet denotans q̄le sub aliquo denotāte quid: facit fallaciaz figure dictionis: sed solum si quale accipit vt ps decisā ipsius quid. **U**n̄ ad formā argumenti dico q̄ in ista ppōne maiore: quicquid currit mouet: attribuit moueri ipsi currenti accepto sub rōne qd. In minori autem significat attribui rei cui accidit albus: vnde est sensus: album. i. res alba zc. **C**Ad scdm dico q̄ hic nō est figura dictionis: Omnis homo currit: homo albus est homo: ergo zc. nam in minori, homo albus, nō accipitur sub rōne albi: sed sub rōne hominis cui accidit albus: Et sic pz ad qōem. **Q**ō q̄dragesimā p̄.

### Veriturvtruz

commutare quale quid in hoc aliquid: facit fallaciaz figure dictionis: **U**ides q̄ nō. Nam si sic in consequentijs **A**risto. in libro pdicamentoz esset figura dictionis. Arguit enim sic. Si color est in corpore: ergo in aliquo corpore. Similit̄ si anima mouetur aliqua specie mor̄ mouetur: h̄ic n̄ pceditur a quali quo ad hoc aliquid. Si dicatur q̄ hic pceditur a quali quo ad quale quid: nam aliq̄ rōnem hz eius qd est quale quid. **C**ontra **A**rist. ibi dem p hoc intendit ostendere q̄ oīa que sunt: vel sunt in primis substantijs: vel dicuntur de p̄mis substantijs: vnde per hoc quod est aliquid corpus videtur sumere substantiam primam z per cōsequens hoc aliquid. **I**tem si talis cōmutatio faceret figuram dictionis sequeretur q̄ in cōuerfione vniuersalis affirmatiue esset figura dictionis: cōsequens falsuz ergo aīis: cōsequentiā pz. Nam sic dicendo. Omnis homo est animal: ergo quoddam animal est

homo. In p̄ma ly animal significat quale quid: z in secunda hoc aliquid. **C**Item in terpretari ea esse eadē que eadem sunt: nō facit figuraz dictionis: sed singulare z vniuersale sunt realiter idem: ergo zc. **C**Itē si cōmutare quale quid in hoc aliquid: faceret figurā dictionis: tūc ecōuerso cōmutare hoc aliqd faceret figurā dictionis: cōsequens falsuz: ergo z antecedens: cōsequentiā patet nam sicut cōmutare equale in quātū: facit figuram dictionis: sic ecōuerso: cōmutare quantuz in quale facit figuram dictionis. **F**alsitas cōsequētis patet. Nam tūc h̄ic eēt figura dictionis: **I**ste homo currit: z iste hō est hō: ergo zc. Si dicat q̄ ly hō in hac minori: iste hō est hō: nō significat quale qd sed hoc aliquid. **C**ōtra. tūc nō esset h̄ic figura dictionis: homo est plato: sortes est hō ergo sortes est plato. **E**t p̄pterea in hac minori predicat supius de de inferiori: sup̄ aut respectu sui inferioris dicit quale quid **C**Ad oppositū **A**rist. dicit q̄ h̄ic est figura dictionis. **C**oruscus est alter ab hōie coruscus est hō: q̄ zc. **C**Ad qōnē dōm est q̄ cōmutare quale quid in hoc aliquid: facit figuram dictionis. **L**ica q̄ p̄mo itelligenduz est qd itelligim̄ p quale quid et hoc aliqd. **A**d cui⁹ euidentiā itelligendū est q̄ nomē speciei z nomen indiuidui eiusdē sp̄ei eandem naturam importat sicut hō z iste hō. Sed ista natura p nomē speciei z indiuidui diuersimode importat. **P**er nomē enim sp̄ei importatur put sibi accidit vniuersalitas z particularitas: p nomē autē indiuidui importat put est hec natura. **R**ō aut signifiandi p̄ma est rō significandi eius qd est quale qd. **C**ui⁹ rōnem assignat **B**oet. nā qd dicit. **E**t circa p̄mā subam qualitatē determinat. **I**sta aut eadē nā significata p terminū singularē p modū determinati d̄ hoc aliqd. **U**n̄ hoc aliqd z quale qd sunt diuerserōnes accipiēdi eandē nāz. **S**i aut aliqs interpretat h̄ac acceptiōez v̄l rōnē accipiēdi esse istam: et hoc p̄pter similitudinē vocis ad vocē figurā dictionis erit. **E**t qz difficile ē videre diuersitatē rei z vnitatē rei: h̄ facile sit videre similitudinē vocis ad vocē: ideo para logismi terij modi: figure dictionis difficiles sunt ad solvendū: p̄pter causam

Ad p̄mū  
argumentū

510p 13

Ad qōnē

ca. 2. p̄tis.

apparet accētis annexam. **C**Alteri<sup>9</sup> est  
intelligendū qd nō omnis illatio a termino  
significante quale quid ad terminū signifi-  
cantes hoc aliquid facit figuram dictionis:  
sed solum illa in qua quale quid accipit ac  
si esset hoc aliquid vel econuerso. Et hoc  
est quando aliquid attribuitur ipsi cōmu-  
ni put cōmune est: et postea singulari put  
est hoc vnum sicut hic: Homo est species:  
Sortes est homo: ergo Sortes est species.  
**C**Ad p̄mā rōnē ddm cum dicit: Color est  
in corpore zc. qd hic pceditur a quali quo  
ad quale quid: qz ly aliqd corpus rationez  
cōmunis habet vnde supposita concenit:  
nam vniuoce de multis potest predicari.  
**C**Ad illud contra hoc: dico qd licet prima  
substantia in re sit hoc aliquid: determina-  
ta tamen s̄m intellectum potest habere rō-  
nem cōmunis. Et vt substantia prima ha-  
bet rationez cōmunis per hoc qd est aliqd  
corpus designatur: naz sicut prima substā-  
tia de hac substantia prima et illa predicat  
sic aliqd corpus de hoc corpore et illo  
predicatur. Unde si per hoc qd dico aliqd  
corpus: solum hoc corpus designaret. **Az.**  
faceret fallaciaz p̄sequētis sic arguendo:  
Color est in corpore ergo in aliquo corpo-  
re. **C**Ad aliud ddm: qd in cōuersione vni-  
uersalis affirmatiue nō est figura dictionis:  
Nam ibi non accipit quale quid ac si esset  
hoc aliquid: Sed ibi proceditur a termino  
significante quale quid: put stat p plurib<sup>9</sup>  
suppositis ad eundē significante hoc aliqd  
z hoc put stat p pauciorib<sup>9</sup>. Nam in p̄ma  
ppōne significat qd aīal p aliquo sui attri-  
buitur hōi p quolibet sui: et in scda qd ho-  
mo p aliquo sui attribuitur aīali p aliquo  
sui: vnde vniformiter accipitur in aīcedē-  
te z p̄te. **C**Ad aliam rōnē dico qd licet ter-  
miū<sup>9</sup> dōis et suū suppositū p se sint realiter  
eadē: modi t̄i significandi ei<sup>9</sup> qd est q̄le qd  
z hoc aliqd sunt diuersi. Tū cōmutare ista  
adinuicē ppter silitudinē vocis cāt figurā  
dictionis. **C**Ad vltimū dico: pcedendo qd  
infern. Et cū dī tūc esset hic figura dictionis.  
Iste hō currit: iste hō ē hō: ḡ hō currit. Di-  
co qd figura dictionis n̄ est hic: nā hoc aliqd  
non accipitur ac si esset quale quid. Tū in  
ista: Iste hō est homo attribuit p̄dicatus ei  
qd est hoc aliquid: s̄z nō solū sub hac rōne

vt est hoc aliquid: sed vt secuz compatitur  
aliaz acceptiōe. Tū hic est figura dictionis:  
Sortes est indiuiduum: hō est sortes: ergo  
homo est indiuiduum. **Ez** istis sequitur  
plus vel vltorius qd pcedere a plurib<sup>9</sup> de-  
terminatis ad vnum istoruz: est pcedere a  
quali quo ad hoc aliqd. Nam quando ali-  
quid in pmissis accipitur pro diuersis ha-  
bet rationē cōmunis: et p p̄sequens rōnez  
eius qd est quale quid. Accipitur ergo ali-  
quod istorum respectu alicuius de quo il-  
lud qd habet rōnem cōmunis predicatur:  
est facere figurā dictionis. Sicut hic: Sor-  
tes est homo: plato est homo: ergo Sortes  
est plato. **Nō** quadragesima secunda.